
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«08» апреля 2016 года                                                                        №98-279 

 

О назначении членов участковых  избирательных комиссии с правом 

решающего голоса из состава резерва 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона РФ  от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

 1.   Назначить членов участковых избирательных комиссии с правом 

решающего голоса (согласно Приложению). 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

    

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23             ___________                 Т. А. Шохин  

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 23            ____________                   М. М. Петрова                          

 

 

  



                Приложение к решению № 98-279 от 08.04.2016 

 

Территориальная избирательная комиссия №23 
Санкт-Петербург 

 

Список  для назначения членов участковых избирательных комиссии с 

правом решающего голоса из состава резерва 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Головацкая                

Таисья Павловна 
собрание избирателей по 
месту жительства 

2075 

2 Козюберда             
Светлана Николаевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

2075 

3 Бойцова                      
Ирина Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

2075 

4 Пономаренко             
Ирина Вячеславовна 

Общероссийская 
политическая партия 
"Народная партия "За 
женщин России" 

2076 

5 Кудрявцева              
Любовь Владимировна 

МО МО №72 2076 

                                                                                                                                   
      
 


